
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №2606

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2606

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12447263 114118
3

Антонів Вероніка Василівна 54219553 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141650 Дошкільна 
освіта

167,500

2 12444103 114118
3

Антонів Вікторія Василівна 54219854 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141863 Дошкільна 
освіта

162,450

1



3 12423559 114118
3

Балух Юлія Іванівна 54219503 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220242 Дошкільна 
освіта

152,400

4 12161267 114118
3

Березовська Софія Андріївна 54219853 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106042 Дошкільна 
освіта

166,362

5 11916444 114118
3

Боброва Юлія Олександрівна 54214511 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161319 Дошкільна 
освіта

155,805

6 12355572 114118
3

Галечка Анастасія Романівна 54199193 BK 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202322 Дошкільна 
освіта

158,049

7 11882679 114118
3

Горбач Наталія Володимирівна 54167596 BK 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060973 Дошкільна 
освіта

149,175

8 12428188 114118
3

Гринишин Мар`яна Степанівна 54215291 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130780 Дошкільна 
освіта

156,315

9 12066406 114118
3

Довголуцька Мар`яна Романівна 53435279 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0252740 Дошкільна 
освіта

157,998

10 12622217 114118
3

Іванечко Юліана Вікторівна 54167672 BK 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0239328 Дошкільна 
освіта

149,430

11 12655572 114118
3

Капустник Карина Денисівна 54144385 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205705 Дошкільна 
освіта

162,486

2



12 12192406 114118
3

Качмар Соломія Ярославівна 54217193 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148793 Дошкільна 
освіта

166,566

13 11885773 114118
3

Качмарська Олена Іванівна 54177078 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077662 Дошкільна 
освіта

155,346

14 12029112 114118
3

Клімик Андріана Андріївна 54203433 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049650 Дошкільна 
освіта

150,297

15 12449694 114118
3

Кобрин Софія Василівна 54172837 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124810 Дошкільна 
освіта

161,772

16 12547818 114118
3

Кульбанська Адріана Володимирівна 53923596 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184214 Дошкільна 
освіта

163,863

17 12248721 114118
3

Кучак Діана Петрівна 54203411 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001731 Дошкільна 
освіта

150,756

18 12211380 114118
3

Кушик Віра Романівна 54219767 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215021 Дошкільна 
освіта

150,552

19 12552168 114118
3

Ляшук Марія Олегівна 53648849 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034724 Дошкільна 
освіта

153,204

20 12536285 114118
3

Малко Марія Романівна 54168410 BK 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105169 Дошкільна 
освіта

151,368

3



21 12507665 114118
3

Манько Анна Ігорівна 54219800 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151326 Дошкільна 
освіта

153,918

22 12532158 114118
3

Новосілець Діана Степанівна 54210874 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033555 Дошкільна 
освіта

149,050

23 12129067 114118
3

Онисько Вікторія Тарасівна 54178959 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216980 Дошкільна 
освіта

149,300

24 12054212 114118
3

Онищак Христина Любомирівна 54194639 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150511 Дошкільна 
освіта

152,439

25 12567748 114118
3

Петрів Софія Миронівна 54201787 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066219 Дошкільна 
освіта

165,954

26 12099444 114118
3

Поліщук Вікторія Василівна 53894357 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185017 Дошкільна 
освіта

172,500

27 12234031 114118
3

Приставська Ірина Ігорівна 54290587 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081940 Дошкільна 
освіта

155,907

28 12087257 114118
3

Пристаюк Софія Юріївна 53923519 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043741 Дошкільна 
освіта

150,603

29 11897592 114118
3

Равойть Стефанія Володимирівна 54004868 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174209 Дошкільна 
освіта

149,634

4



30 12552074 114118
3

Романишин Вікторія Ігорівна 53455582 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097104 Дошкільна 
освіта

161,160

31 12422830 114118
3

Романова Ганна Іванівна 54178984 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216657 Дошкільна 
освіта

144,585

32 11939624 114118
3

Стральська Анастасія Володимирівна 54198912 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109143 Дошкільна 
освіта

140,607

33 12299399 114118
3

Стрельбіцька Вікторія Ігорівна 54194070 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074263 Дошкільна 
освіта

149,685

34 12448462 114118
3

Хрол Євгенія Володимирівна 53729514 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122957 Дошкільна 
освіта

150,297

35 12639366 114118
3

Шпитко Юлія Ігорівна 53461381 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0139211 Дошкільна 
освіта

172,737

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2606

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12519936 114143
5

Андрущак Анна Андріївна 54341587 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139608 Початкова освіта 161,517

2 12746746 114143
5

Букай Олеся Віталіївна 54213798 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0004342 Початкова освіта 161,800

6



3 11919535 114143
5

Вальчак Яна Тарасівна 54199682 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077285 Початкова освіта 164,127

4 12593363 114143
5

Демко Ірина Володимирівна 54201757 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222594 Початкова освіта 140,607

5 12141924 114143
5

Кірницька Ганна Павлівна 54203040 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173955 Початкова освіта 174,369

6 12328983 114143
5

Кіт Софія Володимирівна 54204708 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115001 Початкова освіта 176,766

7 12061923 114143
5

Кіш Сніжана Володимирівна 54216744 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018767 Початкова освіта 162,333

8 11934114 114143
5

Копитчак Сніжана Юріївна 54215698 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041715 Початкова освіта 161,721

9 12123503 114143
5

Котлярчук Софія Іванівна 54174379 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073198 Початкова освіта 173,678

10 12347168 114143
5

Лаганович Христина Степанівна 54210368 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036245 Початкова освіта 164,313

11 12559858 114143
5

Мухаметшин Вадим Валерійович 53157954 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0427358 Початкова освіта 162,078

7



12 12233401 114143
5

Нарольська Вікторія Андріївна 54215657 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074349 Початкова освіта 163,710

13 12019783 114143
5

Нечаєва Віталіна Олегівна 54194390 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056021 Початкова освіта 160,395

14 12330178 114143
5

Ольшанська Вікторія Василівна 54204328 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135718 Початкова освіта 162,129

15 12346323 114143
5

282-8529183 Каріна Олександрівна 54179329 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009372 Початкова освіта 137,394

16 11920854 114143
5

Слюсар Неля Володимирівна 54213833 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037400 Початкова освіта 163,914

17 11937319 114143
5

Чичиленко Наталія Василівна 53429174 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0156366 Початкова освіта 147,135

18 12201544 114143
5

Юрцунь Ольга Миколаївна 54177856 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034903 Початкова освіта 179,622

19 12243504 114143
5

Ярич Наталія Володимирівна 54213791 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074843 Початкова освіта 160,905

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2606

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12750007 122236
1

Бейщак Елизавета Андріївна 54203539 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000562 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

155,950

9



2 11898355 122236
1

Голубцова Аліна Миколаївна 54195048 BK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129268 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

158,146

3 12604083 122236
1

Дмитерко Андріана Михайлівна 54194376 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140801 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

159,300

4 11966517 122236
1

Дребот Сніжана Григорівна 54194280 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203654 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

164,730

5 11973534 122236
1

Загірна Вероніка Володимирівна 53562931 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062086 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

159,259

6 12586422 122236
1

Когут Вероніка Володимирівна 54009284 XM 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097626 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

155,596

7 12599840 122236
1

Косів Марта Ігорівна 54201745 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221939 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

154,020

8 12658578 122236
1

Коцовська Ольга Юріївна 54193129 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071589 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

174,318

9 12370994 122236
1

Процишин Анастасія Олександрівна 53911190 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113360 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

161,313

10



10 12316721 122236
1

Руденко Христина Вікторівна 54201827 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0224052 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

154,773

11 12416003 122236
1

Сайчук Соломія Юріївна 54218432 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035896 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

156,802

12 12413715 122236
1

Семків Вікторія Петрівна 54179381 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035192 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

160,497

13 12642564 122236
1

Фоменко Вікторія Дмитрівна 54203542 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040665 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

163,591

14 12043497 122236
1

Хлібишин Софія Михайлівна 54187822 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0218496 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

157,126

15 12045258 122236
1

Царик Соломія Андріївна 54201019 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038879 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

156,616

16 11896118 122236
1

Чайка Таїсія Андріївна 53952783 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200172 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

159,908

17 12709243 122236
1

Чаус Марія Михайлівна 54170873 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090014 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

160,400

11



18 12423870 122236
1

Шерстюк Данило Олександрович 51195101 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184543 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

161,114

19 11989734 122236
1

Яворська Юлія Іванівна 54209459 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114276 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

170,187

20 12211996 122236
1

Яцірук Анастасія Вікторівна 54208492 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052634 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

154,683

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2606

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12243545 115731
1

Болюбаш Анастасія Андріївна 54177852 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051665 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій школі

153,357

2 12162144 115731
1

Гірник Анна-Марія Тарасівна 54205383 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020999 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій школі

154,275

13



3 12196669 115731
1

Дейнега Вікторія Русланівна 54164476 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064668 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій школі

159,834

4 12014257 115731
1

Завада Тетяна Любомирівна 54172530 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100062 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій школі

156,417

5 12451598 115731
1

Іванюк Софія Василівна 54202246 BK 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023769 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій школі

167,637

6 12325936 115731
1

Квас Софія Володимирівна 54205964 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0213834 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій школі

145,000

7 12265619 115731
1

Козік Юлія Михайлівна 54206449 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140251 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій школі

140,097

8 12216553 115731
1

Кошева Віталіна Владиславівна 53918363 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073983 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій школі

147,900

9 11997569 115731
1

Мазуркевич Ірина Михайлівна 54198994 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212271 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій школі

158,814

10 12704945 115731
1

Носович Софія-Ангеліна Русланівна 53009486 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0234838 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій школі

151,950

11 12038849 115731
1

Оркуш Наталія Тарасівна 54204673 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113612 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій школі

145,044

14



12 12418941 115731
1

Павлишин Вікторія Петрівна 54210029 BK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210018 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій школі

159,222

13 12515097 115731
1

Петришин Софія Андріївна 54218560 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185512 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій школі

138,924

14 12121454 115731
1

Саєвич Олена Мар`янівна 54167677 BK 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027752 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій школі

143,412

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2606

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12154257 123562
1

282-8456637 Катерина Віталіївна 54200998 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048493 Логопедія 140,333

2 12694742 123562
1

Всяких Дарина Олександрівна 53237418 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0290088 Логопедія 176,600

16



3 12347514 123562
1

Глущук Уляна Юріївна 53637385 BC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142702 Логопедія 163,500

4 12623431 123562
1

282-8638576 Софія Романівна 54010478 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101443 Логопедія 159,300

5 11951005 123562
1

Замосянчук Софія Олександрівна 53731459 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180815 Логопедія 188,333

6 12241938 123562
1

Зегря Ксенія Русланівна 54128936 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199157 Логопедія 192,083

7 12469763 123562
1

Кірик Анастасія Юріївна 54194340 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109150 Логопедія 157,200

8 12085796 123562
1

Кордіяка Христина Михайлівна 54201661 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175964 Логопедія 164,000

9 11991791 123562
1

Кошлай Ольга Богданівна 54212072 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119072 Логопедія 175,700

10 12516827 123562
1

Монда Мар`яна Іванівна 53372629 AK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0308345 Логопедія 162,400

11 12670137 123562
1

Наливайко Юлія Володимирівна 53471886 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0186702 Логопедія 178,300

17



12 12615882 123562
1

Осьміловська Наталія Петрівна 54207358 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117518 Логопедія 165,200

13 11971094 123562
1

Рибізант Соломія Андріївна 53441874 BK 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0062168 Логопедія 168,000

14 12600867 123562
1

Сверид Ганна Василівна 54212493 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052823 Логопедія 163,700

15 12219399 123562
1

Світлак Юлія Ярославівна 54219762 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150604 Логопедія 165,800

16 12087113 123562
1

Телька Інна-Катерина Ігорівна 54176244 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102379 Логопедія 164,400

17 12559681 123562
1

Троханяк Оксана Андріївна 54199321 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018972 Логопедія 172,400

18 12570666 123562
1

Турик Марта Іванівна 54199449 BK 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061829 Логопедія 165,800

19 12258470 123562
1

Щавінська Вікторія Олександрівна 53664058 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216983 Логопедія 165,300

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2606

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12050461 123614
7

282-8560074 Марія Олегівна 53808840 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068023 Олігофренопеда
гогіка. 
Корекційна 
психопедагогіка.

140,200

2 12018868 123614
7

Романюк Юлія Романівна 54211759 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230365 Олігофренопеда
гогіка. 
Корекційна 
психопедагогіка.

150,500

19



3 12005926 123614
7

Сиділо Анастасія Анатоліївна 54348570 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129936 Олігофренопеда
гогіка. 
Корекційна 
психопедагогіка.

157,800

4 12037237 123614
7

Танчин Вікторія Ярославівна 54168502 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138992 Олігофренопеда
гогіка. 
Корекційна 
психопедагогіка.

156,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2606

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12373412 120642
6

Бартиш Анастасія Михайлівна 54202911 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214680 Соціальна 
педагогіка

149,650

2 12331378 120642
6

282-8591104 Катерина Анатоліївна 54040623 AH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132938 Соціальна 
педагогіка

143,550

21



3 12762757 120642
6

Гаєвська Наталія Романівна 54167660 BK 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124766 Соціальна 
педагогіка

149,100

4 12698580 120642
6

Галишин Юрій Леонідович 54174349 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145290 Соціальна 
педагогіка

152,750

5 12654092 120642
6

Головач Єлизавета Михайлівна 54193466 BK 09.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118255 Соціальна 
педагогіка

157,000

6 12274273 120642
6

Головейчук Ірина Валеріївна 53639826 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048364 Соціальна 
педагогіка

164,200

7 12584258 120642
6

Голойда Вероніка Орестівна 54208806 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058553 Соціальна 
педагогіка

153,450

8 12525500 120642
6

Гоян Христина Миколаївна 53945482 BA 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114937 Соціальна 
педагогіка

150,750

9 12519575 120642
6

Желізняк Андріана Василівна 54061673 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178356 Соціальна 
педагогіка

163,300

10 12342272 120642
6

Карчинська Ольга Олексіївна 53350671 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0098363 Соціальна 
педагогіка

166,200

11 11942448 120642
6

Кіс Ірена Володимирівна 54193635 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231377 Соціальна 
педагогіка

151,450

22



12 12451691 120642
6

Ковалевська Тетяна Ігорівна 53923639 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079868 Соціальна 
педагогіка

162,250

13 12114772 120642
6

Косик Остап Любомирович 51340642 BK 05.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098394 Соціальна 
педагогіка

152,150

14 12522876 120642
6

Лелик Юлія Володимирівна 54207297 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131623 Соціальна 
педагогіка

149,000

15 12490480 120642
6

Лепак Марта Зіновіївна 54174586 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094367 Соціальна 
педагогіка

165,050

16 12615161 120642
6

Маслійович Софія Орестівна 54204588 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234515 Соціальна 
педагогіка

150,200

17 12529906 120642
6

282-6763185 Олена Геннадіївна 53613633 AP 15.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0057702 Соціальна 
педагогіка

144,000

18 12329402 120642
6

Муляр Вікторія Ігорівна 54194682 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096112 Соціальна 
педагогіка

156,700

19 12620422 120642
6

Павлів Олександра Романівна 54200992 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212819 Соціальна 
педагогіка

150,850

20 12184421 120642
6

Пилипців Юлія Ігорівна 54166630 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044186 Соціальна 
педагогіка

151,950

23



21 12322778 120642
6

Рибій Вікторія Дмитрівна 54194303 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175960 Соціальна 
педагогіка

150,700

22 12217444 120642
6

Скочиліс Божена Тарасівна 54193181 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122560 Соціальна 
педагогіка

159,250

23 12570111 120642
6

Соколовська Світлана Володимирівна 53902954 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039292 Соціальна 
педагогіка

148,800

24 12209692 120642
6

Стефанишин Надія Ярославівна 54193484 BK 09.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102716 Соціальна 
педагогіка

155,300

25 12478916 120642
6

Худоба Тетяна Василівна 54051766 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072101 Соціальна 
педагогіка

161,300

26 12739644 120642
6

Цоєва Вікторія Григоріївна 53718001 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0239158 Соціальна 
педагогіка

162,700

27 12148563 120642
6

Ясінська Евеліна Олександрівна 53709685 TM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099220 Соціальна 
педагогіка

153,500

24


